ОТЧЕТ
об исполнении муниципального задания
муниципальным бюджетным общеобразовательным  учреждением 
«средняя общеобразовательная школа п.Мяунджа»
за 2016 год
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в государственном задании на очередной финансовый год
	Фактическое значение за очередной финансовый год
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Полнота выполнения программ и обеспечение требований к качеству подготовки учащихся, в том числе и выпускников

	1.1. Полнота выполнения основных учебных программ
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	1.2. Успеваемость обучающихся школы
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	1.3. Качество знаний обучающихся
	%
	35
	40,8
	
	Аналитическая справка

	1.4.Успеваемость выпускников 4 классов по результатам мониторинга (школьного):
- по математике
- по русскому языку
	%
	73
80
	80
100
	
	Аналитическая справка

	1.5. Качество знаний выпускников 4 класса по  результатам мониторинга (школьного):
- по математике
- по русскому языку
	%
	60
47
	84
53
	
	Аналитическая справка

	1.6. Процент выпускников основной школы, успешно прошедших итоговую аттестацию:
- по русскому языку
-по математике
	%
	100

100
	100

89
	
	Аналитическая справка

	1.7. Качество обученности выпускников основной школы по результатам итоговой аттестации
	%
	35
	50
	
	Аналитическая справка

	1.8. Процент выпускников средней школы, успешно преодолевших порог ЕГЭ:
- по русскому языку;
- по математике.
	%
	100
95
	100
100
	
	Аналитическая справка

	1.9. Процент выпускников средней школы, получивших аттестаты
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	2. Кадровое обеспечение образовательного процесса

	2.1. Укомплектованность кадрами
	есть/отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	
	Тарификационные списки

	2.2.Удельный вес педагогических работников с высшим образованием в общей численности педагогических работников
	%
	92
	93
	
	Титульные списки педагогических работников

	2.2.Удельный вес педагогических работников, которым присвоена высшая и первая квалификационные категории в общей численности педагогических работников
	%
	46
	36
	
	Титульные списки педагогических работников

	3. Предоставление дополнительного образования

	3.1. Доля обучающихся учреждения, охваченных дополнительным образованием
	%
	не менее 30
	85
	
	Аналитическая справка

	4. Организация питания, сохранение здоровья учащихся, медицинское сопровождение

	4.1. Охват обучающихся горячим питанием
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	4.2. Наличие программ по здоровьесбережению
	есть/нет
	есть
	есть
	
	Аналитическая справка

	4.3. Наличие здравпункта, соответствующего лицензионным  требованиям (наличие лицензии)
	есть/нет
	есть
	есть
	
	Аналитическая справка

	4.4. Отсутствие нарушений санитарно-гигиенических правил и норм
	есть/отсутствуют
	отсутствуют
	есть
	
	Журнал регистрации проверок, акт проверки

	4.5. Отсутствие случаев травматизма среди учащихся
	есть/отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	
	акт

	5. Создание безопасных условий

	5.1. Отсутствие нарушений требований органов государственного пожарного надзора
	есть/отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	
	Журнал регистрации проверок, акт проверки

	5.2. Отсутствие нарушений требований государственного технического надзора
	есть/отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	
	Журнал регистрации проверок, акт проверки

	6. Содержание учащихся в образовательном учреждении

	6.1. Обеспеченность учащихся учебниками
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	6.2. Количество обучающихся на 1 рабочее компьютерное место
	Чел./ед.
	3/1
	2/1
	
	Аналитическая справка

	6.3. Обеспеченность учебной мебелью
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	7. Социальное сопровождение учащихся и их законных представителей

	7.1. Доля учащихся, состоящих на всех видах учета
	%
	Не более 2
	0,02
	
	Аналитическая справка

	7.2. Доля учащихся «группы риска»
	%
	6
	0,03
	
	Аналитическая справка

	8. Реализация воспитательных программ

	8.1. Наличие органов ученического самоуправления
	есть/нет
	есть
	Есть
	
	Аналитическая справка

	8.2. Доля учащихся, охваченных внеклассными воспитательными мероприятиями
	%
	100
	100
	
	Аналитическая справка

	9. Удовлетворенность обучающихся и их законных представителей, удовлетворенных качеством услуги

	9.1. Доля  обучающихся/ их родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством услуги
	%
	95
	95
	
	Результаты опросов обучающихся и их родителей (законных представителей)

	9.2. Число обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителей и иных заинтересованных лиц
	Ед.
	0
	0
	
	Журнал регистрации обращений граждан

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя (исходные данные для расчета)

	
	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Физические лица получающие муниципальную услугу
	человек
	158
	183
	191
	Списки учащихся МБОУ «СОШ п.Мяунджа» (приказ о зачислении учащихся, статическая отчетность)
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